Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Brennholzspalter HSE 8-550 8t 230V

U

gm—

Eigenschaften

B (mm):

Betriebsspannung (V):

H (mm):

Hub (mm):

Hub Vor-/Rucklauf (mm/s):

L (mm):

Leistung (kW):

max- Kraft (N):

max- Materialdurchmesser (mm):

max- Materiallange (mm):

Yholzlsra

Holzbearbeitungsmaschinen

570,01 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 682402

schnelle und werkzeuglose Spalthéheneinstellung,
Zwei-Hand-Sicherheitsschaltung, leistungsstarke
Hydraulikanlage, Elektromotorantrieb

935
230
1500
485
61/194
845

3

8000
300
550

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

