



## Brennholzspalter HSE 8-550 8t 230V



**holzkraft**  
Holzbearbeitungsmaschinen

**570,01 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **682402**

schnelle und werkzeuglose Spalthöheneinstellung,  
Zwei-Hand-Sicherheitsschaltung, leistungsstarke  
Hydraulikanlage, Elektromotorantrieb

### Eigenschaften

<b>B (mm):</b>	935
<b>Betriebsspannung (V):</b>	230
<b>H (mm):</b>	1500
<b>Hub (mm):</b>	485
<b>Hub Vor-/Rücklauf (mm/s):</b>	61/194
<b>L (mm):</b>	845
<b>Leistung (kW):</b>	3
<b>max- Kraft (N):</b>	8000
<b>max- Materialdurchmesser (mm):</b>	300
<b>max- Materiallänge (mm):</b>	550